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نامه وکیل پروپئیچ به خطیر: آیا فیفا حامی استقلال است؟
وکیل پروپئیچ در نامه ای به معاون ســابق باشگاه اســتقلال اعلام کرد که فیفا خلاف قانون کار کرده 
اســت. به گزارش ایســنا، وکیل پروپئیچ مهاجم سابق اســتقلال که بعد از حضور منصوریان در قامت 
سرمربی آبی پوشان از این تیم کناره گذاشته و در نهایت موفق شد استقلالی ها را در فیفا محکوم کند، 
طــی نامه ای خطاب به علی خطیر معاون پیشــین اســتقلال، اعلام کرد که فیفــا در ماجرای موکلش 
تخطی کرده و او این ماجرا را برملا خواهد کرد. متن این نامه که از سوی وکیل پروپئیچ در اختیار ایسنا 

قرار گرفته شده، به شرح زیر است؛
علی خطیر گرامی

ما یک نشست خبری را سازماندهی کردیم که قرار است روز جمعه ۱۵ نوامبر ۲۰۱۹ ساعت ۱۲ 
ظهر روبه روی ساختمان فیفا در زوریخ برگزار شود. موضوع این پرونده به شماره ۱۹۰۲۱۴ )دبورا 
نئوف، معاون دبیرکل فیفا، کمیته انظباطی فیفا. آقای سباستین نئوف مدیر تحت فیفا( است که 
در آن شاکی پروپئیچ از کرواسی و متهم باشگاه استقلال ایران است. موضوع این پرونده این است 
که آیا فیفا قانون را نقض کرده اســت؟آیا فیفا حامی باشــگاه استقلال ایران است؟این کنفرانس 
از طرف پروپئیچ و خانواده او )همســر و ۳ فرزندش( و وکیل او ســازماندهی شــده اســت. به همه 
شرکت کنندگان در این کنفرانس سندی مبنی بر این که فیفا خلاف قانون عمل کرده و جریمه ای 
که از طرف ایران شــده را نقض کرده، ارایه می شــود. در طول این نشست جریمه قضایی از طرف 
پلیس ســوئیس برای متهم ناشــناخته بر مبنای اقدامات خلاف از جمله این موارد  ارایه می شود: 
»سوءاستفاده از موقعیت و قدرت، طرفداری غیرقانونی، نقض حقوق دیگران و خودداری از اجرای 
رای دادگاه. من خیلی متاســفم چون راه دیگری نداشتیم و باید رسانه ها را درباره هر چیزی آگاه 

می کردیم، چراکه نمی توانیم شکست بخوریم به این دلیل که هیچ چیزی نگرفتیم.« 

 ۱7:۳۰ ســاعت  راس  امــروز 
دقیقــه تیــم ملــی کشــورمان در 
بــه مصــاف تیــم ملــی عــراق مــی رود؛  اردن 
دیــداری کــه می توانــد مهمتریــن بــازی تیــم 
باشــد.   ۲۰۲۲ جام جهانــی  مســیر  در  ملــی 
اعتراضات سراســری مردم عراق در شهرهای 
مهم این کشور، در نهایت باعث شد تا میزبانی 
این دیدار حســاس از شــهر بصره گرفته شود. 
عراقی هــا در حالی خــود را بــرای میزبانی در 
استادیوم بین المللی شهر بصره از ایران آماده 
می کردنــد که علی رغــم اعــلام آمادگی برای 
ایــن کار و تامیــن امنیت مســابقه، درنهایت با 
حکم فیفا مجبور شــدند استادیوم بین المللی 
امــان در کشــور اردن را به عنــوان میزبان این 
مســابقه معرفــی کنند. جــدال ایــران و عراق 
همیشه یکی از کلاســیک ترین نبرد های قاره 
آسیا به حســاب می آمده. تقابل های ۲ تیم در 
جام ملت های آســیا و مقدماتی جام جهانی در 
ادوار مختلــف، از حساســیت خاصی برای هر 
۲ ســوی میدان برخــوردار بوده و حــالا دیدار 
پیــش روی ۲ تیــم هــم از این قاعده مســتثنی 
نیســت. پــس از ۲ تقابــل در جــام ملت هــای 
۲۰۱۵ و جــام ملت هــای ۲۰۱۹، حالا ۲ تیم 
یــک بــار دیگر به هــم رســیده اند و ایــن بار در 
دور اول مرحله گروهــی رقابت های مقدماتی 

جام جهانی ۲۰۲۲ باید با هم پیکار کنند.
 فوق حساس برای ایران و عراق

حساســیت های بازی امروز بــرای ویلموتس و 
شاگردانش بر کسی پوشیده نیست اما با توجه 
به شــرایط موجــود بی راه نیســت اگــر بگوییم 
عراقی هــا  بــرای  بــازی  ایــن  حساســیت های 
دوچندان است. خبرهایی که از عراق می رسد 
نشــان می دهد که بازی امروز برای مســئولان 
فوتبال عراق، کادر فنی، بازیکنان و هواداران 
عراقی از حساسیت های فرافوتبالی برخوردار 
است و شــرایط سیاسی در کشــور عراق باعث 

شــده تا برد در بازی امروز برای رقیب تیم ملی 
حیاتی تر از همیشــه به نظر برســد. هر چند که 
فیفــا صراحتــا بــه عراقی هــا هشــدار داده که 
حرکت هــای سیاســی در بــازی امــروز عواقب 
ســنگینی خواهــد داشــت امــا گویــا عراقی ها 
همــه  خطرها را به جان خریده اند و قصد دارند 
از نــگاه جهانــی به بــازی امروز نهایــت بهره را 
ببرند. از پیشنهاد زدن ماسک هنگام خواندن 
ســرود ملی عــراق توســط بازیکنــان عراقی تا 
شــادی های بعد از گل برنامه ریزی شــده همه 
و همه نشــان دهنده خــاص بودن بــازی امروز 
برای تیم ملی عراق است. عبدالخالق مسعود، 
رئیس فدراســیون فوتبال عراق هــم به کاتانچ 
ســرمربی این تیم هشــدار داده کــه در صورت 
باخت به ایران قراردادش فســخ   و او از سمتش 
برکنار می شود اما اگر عراق در این بازی برنده 
شود، او تا پایان مسابقات انتخابی جام جهانی 
۲۰۲۲ خواهــد مانــد. یکــی از پیشکســوتان 
فوتبال عــراق هم ســرمربی این تیــم را تهدید 
کــرده که اگــر نتواند ایــران را شکســت دهد، 
اردن را تــرک نکند و همان جا پناهنده شــود! 
یــک تاجر عراقی هــم برای بازیکنــان تیم ملی 
این کشــور در صورت پیــروزی مقابــل ایران و 
گل زدن هدیه ای درنظر گرفته است. این تاجر 
عراقی وعده داده هــر بازیکنی که بتواند برای 
عراق مقابل ایران گلزنی کند، یک آپارتمان در 
بغداد بــه او هدیه بدهد. ارزش این آپارتمان ها 
۹۰ هزار دلار است. همه این ها نشان می دهد 
که شــاید حریف امروز ایران جزو تیم های برتر 
قــاره آســیا نباشــد اما ملی پوشــان کشــورمان 
امــروز مقابــل یکــی از باانگیزه تریــن تیم های 
قــاره ســبز صف آرایی خواهنــد کرد و مســلما 
ایــن شــرایط خــاص کار را بــرای ویلموتــس و 

شاگردانش سخت خواهد کرد.
 پیروزی واجب تر از نان شب

امــا در کنــار تمامــی مســائل فوتبالــی و غیــر 

فوتبالــی در اردوی تیم ملی عراق، پیروزی در 
بازی امروز برای فوتبال ایران هم بســیار مهم 
و حیاتی اســت. شکست مقابل بحرین اتفاقی 
غیر منتظــره برای تیم ملی فوتبــال ایران بود. 
 C باخت یک- صفــر در منامه معــادلات گروه
را تــا حدود زیادی بــه هم ریخــت و جدال روز 
پنج شنبه عراق و ایران را حساس تر از همیشه 
کرد. یــک نــگاه اجمالی بــه جدول گــروه، به 
خودی اهمیت این مسابقه را برای همه آشکار 
خواهــد کرد. در حال حاضر عــراق با 7 امتیاز 
در صــدر گروه اســت، بحرین با همیــن مقدار 
امتیاز دوم است و شــاگردان مارک ویلموتس 
با 6 امتیاز ســوم هستند و این یعنی اگر اتفاق 
بــازی بــا بحرین در بــازی با عــراق هــم تکرار 
شــود، صعود به عنــوان تیم نخســت به مرحله 
بعــد بســیار ســخت خواهد شــد و کار بــه اما و 
اگری مشــقت بار خواهد کشــید. اتفاقی که با 
برد مقابل همســایه ســبزپوش نخواهــد افتاد 
و ایــران یک بار دیگر مدعــی اول صعود از این 

گروه سخت خواهد شد.
 حواشی بی موقع

بــا وجــود تمــام حساســیت هایی که بــه آن ها 
اشــاره شــد، تیم ملــی کشــورمان در شــرایط 
چندان خوبی به بازی حســاس امروز نرسیده 
اســت. در حالــی کــه فقــط ۵ روز بــه مســابقه 
حســاس بــا تیم ملــی عــراق باقی مانــده بود ، 
مارک ویلموتس  به تهران آمد و تکلیف لیســت 
تیم ملی هم تازه ابتدای هفته مشــخص شــد. 
مــارک ویلموتــس کــه به دلیــل عــدم دریافت 
مطالبــات خود در حالت قهر با فدراســیون به 
سر می برد و عملا بی خیال تیم ملی شده بود، 
یک شــنبه به تهران آمد و تیم ملــی نهایتا فقط 
۲ یا ۳ جلسه تمرینی جدی با حضور سرمربی 
بلژیکــی خــود داشــت و مشــخص نیســت که 
آیا این ســطح از آمادگی برای جــدال با عراق 

کافی است یا نه؟

واکنش تاج به قرارداد ۳ میلیون یورویی ویلموتس
بــه گزارش مهر، پس از اتفاقاتی که برای پرداخت قســط های ابتدایی قــرارداد مارک ویلموتس رخ 
داد و در نهایت به پرداخت ۳ قسط از قرارداد وی منتهی شد، خبری غیررسمی منتشر شد مبنی بر 
این که قرارداد این مرد بلژیکی برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران ۳ میلیون یورو اســت. مهدی تاج 
در واکنش به این خبر گفت: »من چنین رقمی را نشنیدم و تاکنون هم از زبان سرمربی تیم ملی و یا 
کادرش این موضوع را نشــنیدم. عدد هم عدد درســتی نیست.« وی ادامه داد: »ضمن این که کسی 
این اجازه را ندارد که رقم را اعلام کند. اگر هم کسی گفته حتما جزو کادر فنی تیم ملی نبوده است.« 

ال کلاسیکوی آسیا در زمین بی طرف
عراق - ایران؛ امروز ساعت 17:30

ورزشــی   خراســان  در  سه شــنبه 
نوشــتیم که بعــد از گــرد و خاک 
اســتراماچونی نوبت به گابریل کالدرون رسید 
تا او هم بــا تعیین مهلــت و دادن اولتیماتوم به 
باشــگاه پرســپولیس آژیر خطر را برای سرخ ها 
به صدا درآورد. کالدرون پیش از آغاز تمرینات 
پرســپولیس در روز سه شــنبه بــا بیــان این کــه 
ظاهــرا باشــگاه پرســپولیس حتــی پــول برای 
خرید شــن هم نداشــته که زمین تمرین ما این 
شــرایط را دارد، به باشــگاه تا دسامبر)آذرماه( 
مهلــت داد تــا شــرایط مالــی او و تیــم را بهبود 
ببخشــد: »من تــا دســامبر )آذرماه( با باشــگاه 
همکاری  و ســعی می کنم با شرایط کنار بیایم، 
وظیفــه مــن این اســت کــه کاری نکنم تــا این 
تاریخ به باشــگاه صدمــه ای برســد. در این راه 
جانم را هم می گــذارم و بعد از آن زمانی داریم 
کــه تصمیم نهایــی را اتخاذ کنیــم.« اما منظور 

کالدرون از تصمیم نهایی چیست؟! برای پیدا 
کردن پاســخ ایــن ســوال کار چندان ســختی 
نداریم و کافیست که به چند ماه قبل برگردیم. 
برانکو ایوانکوویچ معمار قهرمانی های متوالی 
این باشــگاه در پایان فصل گذشــته با توجه به 
همین موضــوع و در نهایت با اعلام های کتبی 
چندبــاره اقدام به فســخ قرارداد کــرد و راهی 
عربســتان شــده بــود. برانکــو ایوانکوویــچ که 
بیش از یک میلیون یورو از این باشــگاه مطالبه 
داشــت، در نهایت ترجیح داد علی رغم فضای 
مناســب همکاری که وجود داشــت، به واسطه 
شــناخت مالی از شــرایط فوتبال ایران مســیر 
خود با سرخ پوشــان را جــدا کند. مدیران وقت 
پرســپولیس امــا بی توجــه بــه این مســئله، در 
انتظــار معجزه مالی در باشــگاه خــود بودند تا 
برانکــو را بار دیگــر ترغیب به همــکاری کنند، 
موضوعی که تــا پایان دیدار فینــال حذفی نیز 

اتفــاق نیفتــاد و آخریــن تصویر از مــرد کروات 
بــا جشــن قهرمانی با ایــن تیم به پایان رســید. 
راهــی  پرســپولیس  از  جدایــی  بــرای  برانکــو 
کامــلا قانونــی را در پیش گرفت و با ارســال ۳ 
نامــه بــه باشــگاه و نســخه هایی از ایــن نامه ها 
بــه فیفــا خواســتار دریافت مطالباتش شــد که 
در نهایت بــا توجه به بی توجهــی مدیران وقت 
توانســت بــه راحتــی و کامــلا قانونی قــرارداد 
خود را یک طرفه فســخ کند. حالا کالدرون هم 
بــه خوبی می داند که برای رســیدن به هدفش 
چــه راهی را باید در پیــش بگیرد. طبق آخرین 
اخبار رسیده از باشگاه پرسپولیس کالدرون تا 
به امروز با ارســال ۲ نامــه در فاصله زمانی ۱۰ 
روزه از باشــگاه خواســتار دریافــت مطالباتش 
شــده  و در آذر مــاه ارســال نامه ســوم می تواند 
دقیقــا داســتان تلــخ برانکــو را بــرای باشــگاه 

پرسپولیس تکرار کند. 

نامه های وحشت در باشگاه پرسپولیس! کالدرون در مسیر برانکو

۵ تا از 7 گل عراق با سانتر به ثمر رسید. همچنین با سانتر، یک مرتبه هم صاحب خطای پنالتی شدند که آن را هدر دادند. عراق حریفی است که 
تا ساعاتی دیگر ساعت دیگر مقابل ایران قرار می گیرد و تا حدودی سرنوشت تیم صعودکننده به مرحله بعد را مشخص می کند. عراق در ۳ دیدار 
مقدماتی جام جهانی 7 گل به ثمر رســانده و فقط یک گل خورده اســت. نکته ویژه گل های زده عراق این است که ۵ تا از 7 گل عراق از روی سانتر 
به ثمر رسیده. ۳ تا از این سانترها را هم مهند مهاجم ۱۹ ساله و ۱8۳ سانتی متری این تیم گل کرده است. عراق در بازی با کامبوج ۴ گل زد که 
۳ تا از آن ها از روی سانتر به ثمر رسید. در تقابل عراق و هنگ کنگ هم عراق ۲ گل زد. یک گل این تیم باز هم با ضربه سر زده شد. همچنین عراق 

با سانتر صاحب یک پنالتی شد. اولین گل عراق در این مرحله هم با سانتر از سمت چپ و تیر خلاص مهند به ثمر رسید. 

تخصص نگران کننده عراق 5 گل از 7 گل با یک فرمول!

احتمال خروج باقری از لیست آبی ها


